Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» сентября 2015 года                                             №  81-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 20.01.2015 № 03-П «Об утверждении Схемы
теплоснабжения городского поселения Диксон»

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О

требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
требованиями Федерального законодательства от 07.12.2011 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»,  в связи с изменением существующих нормативов потребления
тепловой энергии в 2014-2015 годах, на основании представленных
ресурсоснабжающей организацией объемов выработки тепловой энергии,
Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации городского

поселения Диксон от 20.01.2015 №03-П «Об утверждении Схемы теплоснабжения
городского поселения Диксон» (в редакции от 14.04.2015г. №39-П) следующие
изменения:

1.1. таблицу 19 изложить в новой редакции:

Таблица 19

№ п/п
Наименование
потребителя

Q ср, Гкал/отопительный
период

Q ср, Гкал/год

1 Жилой фонд 13784,4 13784,4

2
Общественные

здания
17715,49 17715,49

3 ИТОГО 31499,89 31499,89

1.2. таблицу 21  изложить в новой редакции:

Таблица 21

Наименование
показателя

Ед. изм. 2010 год 2011 год 2013 год 2014 год 2015 год

отопление Гкал 27856,8 27856,8 27856,8 27856,8 28067,54

горячее
водоснабжение

Гкал 6219,6 6219,6 6219,6 6219,6 3432,35

Итого Гкал 34076,4 34076,4 34076,4 34076,4 31499,89

1.3. таблицу 26 изложить в новой редакции:

Таблица 26

Наименование показателя
Котельная ООО

«Таймырэнергоресурс»

Объемные показатели: Гкал

Выработка тепловой энергии 38741

в т.ч. на собственные нужды котельной 4862

Отпуск тепловой энергии в сеть 33879

Потери тепловой энергии в сетях 3126

Реализация тепловой энергии 30753

Себестоимость, всего тыс.руб. -

Выручка, всего тыс. руб. -

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию в информационном печатном издании
«Диксонский Вестник», и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления www.dikson-taimyr.ru.

Глава
городского поселения Диксон                                                               П.А. Краус